m rage
ç

00129012

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

. PORTARIA Nº 4100,de 25 de março de 2025.

EMENTA: DESIGNA SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de suasatribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal,DECRETA:

Art.1º - Designar o(a) servidor(a) Fernando Barroso de Oliveira, contratadono cargo de Braçal 1, para atuar como Fiscal da Ata de Registro de Preços nº. 029/2025,firmado entre o Município de Marilândia e a Empresa K SCOPEL PEDRA NORTEPREMOLDADOS.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 25 de março de 2025.

Assinado digitalmente por AUGUSTO ASTORIFERREIRA:122.ºº +=*.+* Data: 26/03/202512:36:41

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

“ada na SEMADI
P.M.M.

Em, 25/03/2025,
Data de Publicação

Aga por ISEL] ROSALINO DIAS 1221073: mmMNEDE ARIANA
asiosnDs so 2ão

ore Cellin
AScel Geral

PREFEITURA MUNICIPAL OE NARLÂNDIA

Jordana
Coordenador

Fiscal do Contrato

nteen$/2025LrandoBarã
DERESENTEATO FOIAFKADO NESTA
CONES Hc DE vaEDNEDD

Marcio Paier
Técnico Administrativo.

RuaÂngela Savergnini, 93 - CEF 25725-000 - Marilândia - ES =Telefone: [27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098E-meil: administracaoOmarilandia es.gov.br